



Tampereen Valokuvausseura ry Tampere Photographic Society

Kerhuhuone: Hatanpään koulu
Haapakuja 2
33900 Tampere
www.valokuvausseura.fi

TVS KORONAINFO 8-2020

OHJEITA KURSSEILLE JA JÄSENTAPAAMISIIN

Henkilömäärä ja henkilökohtainen suojautuminen

Olemme rajoittaneet henkilömäärää, mutta turvavälejä ei voida aina pitää, minkä vuoksi suosittelemme hengityssuojaimien käyttöä. Huomaa, että et pärjää koko kurssia yhdellä maskilla, vaan suosituksen mukaan se pitää vaihtaa 30-60 minuutin välein. Ainoastaan kouluttaja käsittelee kursilla tarvittavia Valokuvausseuran välineitä, mutta halutessasi voit varautua myös kertakäyttösormikkain. Älä lainaa omia välineitäsi muille. Ota mahdolliseen allergiaasi lääke hyvissä ajoin ja kertakäyttönäliinoja mukaasi kaiken varalta.

Noudata suojainten käytössä yleisesti annettuja ohjeita. Muista, että parhaiten suojaat itsesi hyvällä käsihygienialla ja kontaktien välttämällä. Seuraamme terveysviranomaisen antamia ajankohtaisia suosituksia ja ohjeita.

Tapahtuma-alueet

Hatanpään koulun luokassa on koulun toimesta suoritettu tarvittava siivous ja yleispuhdistus. Samoin käyttämissämme Lielahden kartanon tiloissa kartanon siivoojien ja Valokuvausseuran toimesta. Liikuttaessa näiden tilojen ulkopuolella, on aina huolehdittava suojautumistoimenpiteistä saavuttaessa takaisin koulutustilaan.

Saapuminen koulutustilaan

Noudata turvavälejä koulutustilaan tultaessa ja erityisesti luokasta esim. tauolle poistuttaessa. Lähimpänä ovea olevat poistuvat ensin. Käytä käsihuuhdetta aina koulutustilaan saavuttaessa ja sieltä poistuttaessa. Käsidesipiste on heti luokka-/neuvottelu-/studiotilan ulkopuolella tai välittömästi sisään astuttaessa.

WC-tilat

Tilojen sijainti kerrotaan tapahtuman alussa. Hatanpään koululla on kolme WC:tä ja Lielahden kartanolla kaksi. Noudata turvavälejä niihin jonottaessasi. Ennen WC:stä poistumista pese käsiä 30 sekunnin ajan saippualla ja vedellä THL:n ohjeiden mukaan.

Tupakointialueet

Tupakointialueet sijaitsevat ulkona. Ulko-ovet ovat lukittuina virka-ajan ulkopuolella. Kerro meille mennessäsi ulos, jotta pääset tarvittaessa sisälle. Varmista ovien sulkeutuminen ja lukittuminen jälkeesi.

Kahvi- ja ruokatauot kursseilla

Suosittellemme pitämään tauot koulutustilassa, paitsi Lielahden kartanolla voi olla myös koulutuskerroksen käytävällä. Varaa itsellesi omat eväät ja välipalat. Kahvi ja tee keitetään Valokuvausseuran toimesta ja tarjoillaan kertakäyttömukeista. Tarjolla on myös jotakin yksittäispakattua pikkupurtavaa. Huomioi kahvipisteellä turvavälit ja anna edellä olevan asioida turvallisesti.

Henkilökuntamme auttaa tarvittaessa.

Tervetuloa terveenä Valokuvausseuran tapahtumiin!